

Dle rozdělovníku

Váš dopis ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/405

Ing. Marcela Ráchelová, rachelova.m@vop.cz
+420 556 783 437.

Šenov u Nového Jičína 23.5. 2014

Dodatečná informace č. 2

Veřejná zakázka: **DODÁVKA TECHNOLOGIE DO LAKOVNY II**

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 026/3/2014

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Dotaz 1 :

Zaslání technických parametrů stávající technologie přípravy, lakovny a skladu barev.

Odpověď 1:

Veškeré potřebné parametry jsou uvedeny v Technické specifikaci příloha č. 1 Návrhu smlouvy o dílo.

Dotaz 2 :

Zaslání výkresové dokumentace uvedených technologií.

Odpověď 2:

Technologie výrobku, který se bude lakovat je ve Výkresové dokumentaci příloha č.2 Návrhu smlouvy o dílo

Dotaz 3 :

Předpokládaná spotřeba barev za rok je cca 2000kg – jaké je procentuální množství VOC látek.

Odpověď 3:

Množství VOC látek z předpokládané spotřeby barev za rok je 50 %

Dotaz 4 :

Předpokládaná plocha nátěrů za rok

Odpověď 4:

Předpokládaná plocha nátěrů cca 5000 m² za rok.

Dotaz 5 :

uvedení pozice hlavního elektro rozvaděče a zdroje stlačeného vzduchu

Odpověď 5:

určí zhotovitel

Dotaz 6 :

Uvedení počtu zásuvkových skříní v přípravné kabině, stříkací kabině, v příručním skladu barev.

Odpověď 6:

Celkový počet je cca 20 zásuvkových skříní.

Dotaz 7:

Instalace spádové podlahy a sběrné šachty – rozumí se její fyzická stavební dodávka?

Odpověď 7:

ano (viz požadavky uvedené v technické specifikaci příloha č. 1 Návrhu smlouvy o dílo)

Dotaz 8:

Veškeré stavební práce budou prováděny Objednatel? Žádám o upřesnění.

Odpověď 8:

Ano, stavební úpravy budou provedeny Objednatel a Zhotovitel této VZ pouze zpracuje PD a po provedení úprav Objednatel dle PD dodá technologii.

Dotaz 9:

Dostupná výška prostoru určeného pro instalaci technologie stříkacího a sušícího pracoviště mezi střešou lakovny a strop vnější haly. Pokud možno zašlete technický výkres – řezy v příčném a podélném směru

Odpověď 9:

Uvedeno v technické specifikaci příloha č. 1 Návrhu smlouvy o dílo.

Dotaz 10:

Požadovaná nosnost podlahy v obou kabinách, odsávacích roštů ve stříkací a sušící kabině

Odpověď 10:

Hmotnost svařence 14 t

Dotaz 11:

Technická specifikace "vhodné technologie nanášení KNH"

Odpověď 11:

Nízkotlaká a vysokotlaká aplikační technologie.

Dotaz 12:

Opce – ocelový vozík na přepravu dílů – upřesnění rozteče kolejí; má být tato opce začleněna do zhotovení nové technologie lakovny?

Odpověď 12:

Ano, je uvedeno v technické specifikaci příloha č. 1 Návrhu smlouvy o dílo.

S pozdravem

Ing. Marcela Rácheľová
Oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

7